

Årsredovisning för

Avionero AB

559016-2847

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1-2
3
4-5
6-8
9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Avionero AB, 559016-2847, med säte i Malmö kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö kommun grundades 2015-06-04 och utvecklar en ny prisjämförelsesajt för flygbiljetter baserad på en ny sökteknologi.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är i behov av ytterligare investeringskapital för fortsatt verksamhet och för att kunna nå en omsättning där bolaget är självfinansierande.

Forskning och utveckling

Bolaget har under året investerat i teknikutveckling. Totalt har teknikutvecklingskostnader om 1 810 716 kr aktiverats under 2024. Dessa aktiveringskostnader finns under tillgångar i balansräkningen.

Större aktieägare

<i>Aktieägare</i>	<i>Antal aktier</i>
Barego Holdings AB	51190
FindAWay Technology AB	33612
Anton Tyulenev	25000
E-handel i norr AB	22115
Konsolidatorgruppen KG AB	21086
Rothenthurm Holding AB	20097
Multibrands Digital CY LTD	11600
Övriga ägare	99204
Totalt	283 904

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit in 7 160 084 kr i investeringskapital genom konvertering av konvertibla lån, kvittning av lån och riktade nyemissioner av aktier.

Som framgår av balansräkningen är aktiekapitalet förbrukat per 2024-12-31 men har återställts under våren 2025.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kkr

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av att bolaget förbättrade under 2024 sin marknadsföring och har sett en successiv tillväxt i användare.

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	249	100	172	31
Resultat efter finansiella poster	-9 180	-7 861	-6 531	-6 043
Balansomslutning	4 819	7 488	6 220	7 300
Soliditet %	-44,6	-2,4	17,1	53,3

Definitioner: se not

Förändringar i eget kapital

	Aktie-Ej reg aktie- kapital	kapital	Fond för utv. utg.	Överkurs fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	222 923	9 049	4 736 741	30 820 670	-28 107 289	-7 860 725
Fond för utvecklingsutgifter			-281 997		281 997	
Omföring av föreg års resultat					-7 860 725	7 860 725
Nyemission, 240219	4 464	-4 464				
Nyemission, 240219	1 500	-1 500				
Nyemission, 240219	325	-325				
Nyemission, 240220	760	-760				
Teckn option, 240221	2 000	-2 000				
Nyemission, 240821	10 741			934 467		
Nyemission, 240821	7 165			1 569 135		
Utbyte konv, 240830	7 526			1 317 050		
Pågående nyemission		7 900		1 003 300		
Pågående nyemission		6 100		774 700		
Pågående nyemission		1 000		49 000		
Pågående nyemission		11 500		1 460 500		
Årets resultat						-9 180 499
Vid årets slut	257 404	26 500	4 454 744	37 928 822	-35 686 017	-9 180 499

Förslag till resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-35 608 517
överkursfond	37 928 822
årets resultat	-9 180 499
Totalt	-6 860 194
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-6 860 194
Summa	-6 860 194

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		249 359	100 304
Aktiverat arbete för egen räkning	5	1 810 716	1 036 220
Övriga rörelseintäkter		253 000	10 439
		2 313 075	1 146 963
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 039 187	-1 408 311
Övriga externa kostnader	4	-5 507 748	-4 877 370
Personalkostnader	3	-80 332	-53 368
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 118 789	-1 865 215
Rörelseresultat		-8 432 981	-7 057 301
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		20	195
Räntekostnader och liknande resultatposter		-747 538	-803 619
Resultat efter finansiella poster		-9 180 499	-7 860 725
Resultat före skatt		-9 180 499	-7 860 725
Årets resultat		-9 180 499	-7 860 725

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	4 454 744	4 736 741
		<u>4 454 744</u>	<u>4 736 741</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		156 777	-
		<u>156 777</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 611 521</u>	<u>4 736 741</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		83 090	190 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 812	2 468 907
		<u>145 902</u>	<u>2 659 141</u>
<i>Kassa och bank</i>		61 292	91 654
Summa omsättningstillgångar		<u>207 194</u>	<u>2 750 795</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 818 715</u>	<u>7 487 536</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		257 404	222 923
Fond för utvecklingsutgifter		4 454 744	4 736 741
		<u>4 712 148</u>	<u>4 959 664</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		37 928 822	30 820 670
Balanserat resultat		-35 608 517	-28 098 240
Årets resultat		-9 180 499	-7 860 725
		<u>-6 860 194</u>	<u>-5 138 295</u>
Summa eget kapital		<u>-2 148 046</u>	<u>-178 631</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	779 664	849 567
		<u>779 664</u>	<u>849 567</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		365 353	465 277
Leverantörsskulder		575 121	1 843 100
Skatteskulder		3 476	2 171
Övriga kortfristiga skulder		2 933 620	2 589 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 309 527	1 916 401
		<u>6 187 097</u>	<u>6 816 600</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>4 818 715</u>	<u>7 487 536</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den

kassagenererande enhet som tillgången hör till.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller uttrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är främst värderingen av balanserade utgifter för utveckling. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångens värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation, alternativt ej färdigställda balanserade utvecklingsutgifter, så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det högsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Totalt	1	1

Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	2 180	2 180
	2 180	2 180
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	26 234	26 167

Leasingkostanderna avser lokalhyra.

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	9 954 907	8 918 687
-Internt utvecklade tillgångar	1 810 716	1 036 220
Vid årets slut	11 765 623	9 954 907
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-5 218 166	-3 352 951
-Årets avskrivning	-2 092 713	-1 865 215
Vid årets slut	-7 310 879	-5 218 166
Redovisat värde vid årets slut	4 454 744	4 736 741

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	779 664	849 567

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 2025-02-25 hölls en andra kontrollstämma där halva aktiekapitalet inte var återställt. Styrelsen åtog sig då att under en kortare tid driva bolaget under personligt ansvar.

Bolaget har därefter under våren tagit in 4 985 145 kr i investeringskapital genom nyemission av aktier och utnyttjande av teckningsoptioner.

Per 2025-05-31 upprättades en ny kontrollbalansräkning som visade att mer än halva aktiekapitalet var återställt.

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,40% av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Malmö

Lars Kristensson
Styrelseledamot, verkställande direktör

Özkan Ego
Styrelseledamot

Anders Erik Michael Thern
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Christian Sparrholm
Auktoriserad revisor